
Durchgang 1: Standbelegung: 10:30    Probestart: 10:40    Wettkampfstart: 10:55
Stand Name Gilde

1 Tratter Stefan SG_Zirl Senioren_1sifm

2 Lintner Roland SG_Hötting-Ibk Senioren_1sifm

3 Schneider Christian SG_Zirl Senioren_1sifm

4 Dannemüller Franz SG_Thaur Senioren_1sifm

5 Pezzei Clemens SG_Zirl Senioren_1sifm

6 Dannemüller Bettina SG_Thaur Senioren_1sifw

7 Peer Lydia SG_Zirl Senioren_1sifw

8 Federspiel Brigitte SG_Absam Senioren_1sifw

9 Niederhauser Gerda SG_Thaur Senioren_1sifw

10 Vogl Wolfgang SG_Wattens-Rettenberg Senioren_2sifm

11 Hofer Hannes SG_Fulpmes Senioren_2sifm

12 Angerer Werner SG_Hall Senioren_2sifm

13 Egger Walter SG_Thaur Senioren_2sifm

14 Mair Reinhard SG_Wattens-Rettenberg Senioren_2sifm

15 Hofer Martina SG_Absam Senioren_2sifw

16 Schlaucher Gertrud SG_Fulpmes Senioren_2sifw

17 Kratzer Anita SG_Hötting-Ibk Senioren_2sifw

18 Giner Waltraud SG_Thaur Senioren_2sifw

19 Troger Angelika SG_Absam Senioren_2sifw

20 Pöschl, Anita SG_Igls-Vill-Ibk Senioren_2sifw

21 Suppersberger, Walter SG_Igls-Vill-Ibk Senioren_3sifm

22 Gufler Arno SG_Hall Senioren_3sifm

23 Canazei Luis SG_Fulpmes Senioren_3sifm

24 Buemberger Heinz SG_Hötting-Ibk Senioren_3sifm

25 Schneider Heinrich SG_Zirl Senioren_3sifm

26 Grubhofer Anton SG_Thaur Senioren_3sifm

27 Steinlechner Sepp SG_Wattens-Rettenberg Senioren_3sifm

28 Schindl Robert SG_Hall Senioren_3sifm

29 Hueber Wilhelm SG_Zirl Senioren_3sifm

30 Mair Hedi SG_Hall Senioren_3sifw

31 Ebster Rita SG_Absam Senioren_3sifw

32 Handl Werner SG_Wattens-Rettenberg Senioren_3sifw

33 Schindl Agnes SG_Hall Senioren_3sifw

34 Steixner Sandra SG_Ampass Frauen_sta

35 Bucher Daniela SG_Fulpmes Frauen_sta

36 Mair Eva-Maria SG_Matrei_a._B. Frauen_sta

37 Möhring Conny SG_Wattens-Rettenberg Frauen_sta

38 Pezzei Veronica SG_Zirl Frauen_sta

39 Schuster Mario SG_Oberperfuß Männer_sta

40 Danzberger Stefan SG_Ampass Männer_sta

41 Dräger Sören SG_Fulpmes Männer_sta

42 Eller Julien SG_Matrei_a._B. Männer_sta

43 Coser Alexander SG_Oberperfuß Männer_sta

44 Sappl Johannes SG_Ampass Männer_sta

45 Herrnegger Markus SG_Fulpmes Männer_sta

46 Mair Gerhard SG_Matrei_a._B. Männer_sta

47 Haidacher Stefan SG_Oberperfuß Männer_sta

48

Klasse

BEZIRKSSCHÜTZENBUND INNSBRUCK
Bezirksoberschützenmeister Joachim Steinlechner, Fr.Pernlochner-Weg 8, A-6065 Thaur, ZVR-Zahl: 598799489

Bezirksmeisterschaft LG Aufgelegt  2025 - Startliste - Einzel
Bezirkssportleiter Aufgelegt:  Wolfgang Isser



Durchgang 2: Standbelegung: 12:00    Probestart: 12:10    Wettkampfstart: 12:25
Stand Name Gilde

1 Pezzei Clemens SG_Zirl Senioren_1stam

2 Miller Klaus SG_Matrei_a._B. Senioren_1stam

3 Hofer Stefan SG_Fulpmes Senioren_1stam

4 Schneider Christian SG_Zirl Senioren_1stam

5 Lintner Roland SG_Hötting-Ibk Senioren_1stam

6 Dannemüller Franz SG_Thaur Senioren_1stam

7 Penz Florian SG_Matrei_a._B. Senioren_1stam

8 Quickner Egon SG_Wattens-Rettenberg Senioren_1stam

9 Tratter Stefan SG_Zirl Senioren_1stam

10 Bichlmaier Ramona SG_Thaur Senioren_1staw

11 Hofer Martina SG_Absam Senioren_1staw

12 Humer Karin SG_Matrei_a._B. Senioren_1staw

13 Kaplenig Barbara SG_Wattens-Rettenberg Senioren_1staw

14 Dannemüller Bettina SG_Thaur Senioren_1staw

15 Federspiel Brigitte SG_Absam Senioren_1staw

16 Pfurtscheller Barbara SG_Fulpmes Senioren_1staw

17 Brunner-Quickner Sonja SG_Wattens-Rettenberg Senioren_1staw

18  Penz Irene SG_Matrei_a._B. Senioren_1staw

19 Peer Lydia SG_Zirl Senioren_1staw

20 Niederhauser Gerda SG_Thaur Senioren_1staw

21 Briwig Manfred SG_Wattens-Rettenberg Senioren_2stam

22 Danzberger Christian SG_Ampass Senioren_2stam

23 Eller Herbert SG_Matrei_a._B. Senioren_2stam

24 Egger Walter SG_Thaur Senioren_2stam

25 Mair Reinhard SG_Wattens-Rettenberg Senioren_2stam

26 Korin Manfred SG_Ampass Senioren_2stam

27 Salchner Helmut SG_Matrei_a._B. Senioren_2stam

28 Schreiner Kurt SG_Thaur Senioren_2stam

29 Stecher Alois SG_Ampass Senioren_2stam

30 Vogl Wolfgang SG_Wattens-Rettenberg Senioren_2stam

31 Hofer Martina SG_Absam Senioren_2staw

32 Egger Bernadette SG_Thaur Senioren_2staw

33 Reitmeir Karoline SG_Wattens-Rettenberg Senioren_2staw

34 Schafferer Claudia SG_Absam Senioren_2staw

35 Salchner Elisabeth SG_Matrei_a._B. Senioren_2staw

36 Isser Andrea SG_Thaur Senioren_2staw

37 Steinlechner Sigrid SG_Wattens-Rettenberg Senioren_3staw

38 Schneider, Heinrich SG_Zirl Senioren_3stam

39 Steinlechner Karl SG_Wattens-Rettenberg Senioren_3stam

40 Rappold Rudolf SG_Oberperfuß Senioren_3stam

41 Hueber Wilhelm SG_Zirl Senioren_3stam

42 Handl Werner SG_Wattens-Rettenberg Senioren_3stam

43 Michaeler Kurt SG_Hall Senioren_3siam

44 Kratzer Harald SG_Hötting-Ibk Senioren_3siam

45 Pleifer Engelbert SG_Zirl Senioren_3siam

46 Oberdanner Franz SG_Hall Senioren_3siam

47

48

Sofort nach Ende des 2. Durchgang findet das Finale Männer stehend 
aufgelegt statt!!

Klasse

Bezirksmeisterschaft LG Aufgelegt  2025 - Startliste - Einzel

Siegerehrung findet um ca. 14 Uhr statt



Standbelegung: 14:30

Qualifikation: Stand
7 Pfurtscheller, Barbara

8 Hofer, Stefan

9 Humer, Karin

10 Eller, Julien

11 Dannemüller, Bettina

12 Dannemüller, Franz

13 Mair, Eva-Maria

14 Mair, Gerhard

15 Hofer, Martina

16 Dräger, Sören

17 Brunner-Quickner, Sonja

18 Quickner, Egon

19  Penz, Irene

20 Penz, Florian

21 Niederhauser, Gerda

22 Egger, Walter

23 Salchner, Elisabeth

24 Salchner, Helmut

25 Kaplenig, Barbara

26 Mair, Reinhard

27 Isser, Andrea

28 Schreiner, Kurt

Mixed Teams stehend aufgelegt

SG Wattens-Rettenberg 1

SG Thaur 3

SG Fulpmes 1

SG Wattens-Rettenberg 2

SG Matrei a. B. 4

SG Thaur 2

SG Matrei a. B. 3

SG Fulpmes 2

SG Matrei a. B. 1

SG Thaur 1

SG Matrei a. B. 2

Bezirksmeisterschaft LG Aufgelegt  2025 - Startliste - Mixed



Federspiel Brigitte

Hofer Martina

Troger Angelika

Hofer Hannes

Schlaucher Gertrud

Canazei Luis

Gufler Arno

Schindl Robert

Mair Hedi

Kratzer Anita

Buemberger Heinz

Lintner Roland

Dannemüller Franz

Egger Walter

Grubhofer Anton

Dannemüller Bettina

Niederhauser Gerda

Giner Waltraud

Vogl Wolfgang

Mair Reinhard

Handl Werner

Tratter Stefan

Schneider Heinrich

Hueber Wilhelm

Schneider Christian

Pezzei Clemens

Peer Lydia

SG Thaur 2

SG Wattens-Rettenberg 1

SG Zirl 1

SG Zirl 2

Bezirksmeisterschaft LG Aufgelegt  2025 - Startliste - 
Mannschaften

Mannschaften sitzend aufgelegt 2025

SG Absam 1

SG Fulpmes 1

SG Hall 1

SG Hötting 1

SG Thaur 1



Federspiel Brigitte

Hofer Martina

Schafferer Claudia

Steixner Sandra

Sappl Johannes

Korin Manfred

Dräger Sören

Hofer Martina

Herrnegger Markus

Hofer Stefan

Pfurtscheller Barbara

Eller Julien

Mair Gerhard

Eller Herbert

Penz Florian

Salchner Helmut

Salchner Elisabeth

Mair Eva-Maria

Humer Karin

 Penz Irene

Schuster Mario

Coser Alexander

Haidacher Stefan

Dannemüller Franz

Niederhauser Gerda

Egger Walter

Bichlmaier Ramona

Dannemüller Bettina

Isser Andrea

Kaplenig Barbara

Briwig Manfred

Mair Reinhard

Tratter Stefan

Schneider Heinrich

Hueber Wilhelm

Pezzei Clemens

Schneider Christian

Peer Lydia

SG Zirl 1

SG Zirl 2

SG Matrei a. B. 3

SG Oberperfuß 1

SG Thaur 1

SG Thaur 2

SG Wattens-Rettenberg 1

SG Ampass 1

SG Fulpmes 1

SG Fulpmes 2

SG Matrei a. B. 1

SG Matrei a. B. 2

SG Absam 1

Mannschaften stehend aufgelegt 2025




